Komposisi dan nama personalia Pengurus Daerah IPHI Kabupaten
Sleman yang disusun oleh Formatur kemudian ditetapkan dengan surat
keputusan Pengurus Wilayah IPHI Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor :
002/Skep/PW-IPHI/XI/2020 tanggal 17 November 2020 M/1 Rabi’ul Akhir
1442 H sebagaimana SK terlampir, dan telah dilantik oleh Ketua PW IPHI

Komposisi dan nama personalia Pengurus Daerah MTP IPHI
Kabupaten Sleman masa bakti 2020-2025 disusun oleh Formatur kemudian
ditetapkan dengan surat keputusan Pengurus Daerah IPHI Kabupaten
Sleman Nomor 3.001/Skep/PD-IPHI/XII/2020 Tanggal 5 Desember 2020
M/ 20 Rabiul Akhir 1442 H, sebagaimana SK terlampir adalah sebagai
berikut :

KOMPOSISI DAN PERSONALIA PENGURUS DAERAH
MAJLIS TAKLIM PEREMPUAN (MTP) IPHI KABUPATEN SLEMAN

MASA BAKTI 2020 – 2025

I. DEWAN PEMBINA
Ketua : Dra. Hj.

3) Format Surat
Format surat organisasi Ikatan Persaudaraan Haji Indonesia
memiliki ketentuan sebagai berikut:
1) Tanggal Surat
Tanggal surat terletak di kanan atas surat. Tanggal surat

diawali dengan lokasi dikeluarkannya surat kemudian
disambung tanggal/bulan/tahun masehi dan tanggal/bulan/
tahun hijriah.

Contoh: Jakarta, 24 September 2010 M/15 Syawal 1431 H